MOTOVENTILADORES
NOTA: Tensión 230V/50 Hz. 2.650 r.p.m. Tª trabajo : -40ºC / +85ºC.  Con cojinete a  bolas.
MODELO Caudal (m3/h) Potencia (W) Dimensiones (mm) €/und CÓDIGO
4656N 160 19 119 x 119 x 38  65,90   4656N
Ventilador Axial Mini
Serie "Q-MOTORS" con pie soporte y helice
Serie "Q-MOTORS" con placa circular y helice
Serie "Q-MOTORS" con rejilla y helice.

Proteccion IP-54 , en modelos  desde  Hélice 450 a 800 mm
Impelente (I): sentido rejilla -> hélice
Aspirante (A): sentido hélice -> rejilla
MODELO Ø Hélice
(mm) r.p.m. Tensión Sentido
Aire
Potencia
Absorvida
(W)
Intesidad
(A)
Caudal
(m3/h) €/und CÓDIGO
S4S250-AA02-19 250 1.400 230 V-1F-50/60 Hz A 72 0,53 870  215,00   CT28376
S4S250-AA02-20 250 1.400 230 V-1F-50/60 Hz I 72 0,53 870  215,00   CT28375
S4E300-AS72-57 300 1.390 230 V-1F-50/60 Hz A 72 0,32 1.740  220,00   CT32730
S4E300-AS72-75 300 1.390 230 V-1F-50/60 Hz I 72 0,32 1.740  220,00   CT32729
S4E315-AC08-07 315 1.450 230 V-1F-50 Hz A 120 0,53 2.000  446,00   CT32731
S4E330-AA06-07 330 1.400 230 V-1F-50 Hz A 130 0,58 2.365  408,00   CT28377
S4D330-AA06-05 330 1.450 400 V- 3F/50 Hz A 65 0,31 2.450  408,00   CT28378
S4E350-AN02-99 350 1.340 230 V-1F-50/60 Hz A 165 0,73 3.110  273,00   CT32732
S4E350-AN02-79 350 1.340 230 V-1F-50 Hz I 165 0,73 3.110  273,00   CT32734
S4D350-AN08-36 350 1.370 400 V- 3F/50/60 Hz A 170 0,37 3.320  316,00   CT32733
S4D400-AP12-84 400 1.450 230/400V-3F/50/60 Hz A 135 0,44 4.010  528,00   CT26106
S4E400-AQ12-57 400 1.400 230 V-1F-50 Hz A 150 0,66 3.820  354,00   CT32736
S4E400-AQ12-58 400 1.400 230 V-1F-50 Hz I 150 0,66 3.820  354,00   CT32735
S4D450-AN12-76 450 1.360 230/400V-3F/50 Hz A 480 0,98 7.050  556,00   CT26107
S4D450-AN14-01 450 1.330 400 V- 3F/50 Hz A 460 0,95 6.995  556,00   CT32737
S4D500-AM01-03 500 1.390 230/400V-3F/50 Hz A 720 1,40 9.500  766,00   CT26108
S4D500-AM03-01 500 1.390 400 V- 3F/50 Hz A 720 1,40 9.500  766,00   CT32738
S6D630-AN09-03 630 890 230/400V-3F/50 Hz A 640 2,50 11.310  963,00   CT26109
S6D630-AN01-01 630 890 400 V- 3F/50 Hz A 600 1,20 12.100  1.010,00   CT32739
S6D710-AH01-01 710 900 400 V- 3F/50/60 Hz A 1.030 2,35 16.080  1.460,00   CT52055
S6D800-AD01-01 800 880 400 V- 3F/50 Hz A 1.940 3,90 25.000  1.990,00   CT32740
MODELO Tipo Tamaño
(mm)
Potencia
(W) r.p.m Caudal